國立臺中教育大學體育學系

112學年度大學個人申請非運動專長組第二階段指定項目甄試通知

主旨：臺端參加本校體育學系 112學年度大學個人申請入學招生考試第二階段甄試，請依說明辦理，

並準時參加指定項目之甄試，請查照。

說明：

一、本校申請入學重要招生資訊說明：

1.本校招生報名(繳費)期間：112年 5月 4日 09:00 起至 112 年 5月 8 日 23:59 止。

2.通過第一階段篩選之考生，須至甄選委員會網址(https://www.cac.edu.tw)上傳(勾選)第二階段

審查資料。(該系統開放時間：自 112年 5月 4日（四）上午 9時起至 112 年 5月 8日（一）

下午 9時截止；每日均為上午 9時至下午 9 時)。。

3.重要說明：本校辦理第二階段審查之各學系均限定線上作業，考生之各項書面審查資料均應

於繳交資料上傳截止日前，使用大學甄選入學委員會之審查資料上傳系統繳送(以其它形式

繳交之資料不予受理)，本校亦不受理更換資料及補件。

二、甄試日期：112年 5 月 19日（星期五）。（面試順序表將另行公告於本系網站）

三、報到時間：請於個人面試前 30分鐘報到，出入口將進行體溫測量，請準時報到。測驗逾時未

到者，視同放棄，如有特殊情況，務必事先來電告知。

三、報到地點：本校中正樓二樓 G202體育學系辦公室（校園平面圖如下附圖）。

四、甄試時間：

時間 項目 地點

上午場：10：00-12：00

下午場：13：00-15：00
面試 中正樓三樓 G305教室

五、注意事項：

（一）審查資料（請詳閱 112學年度大學個人申請入學簡章彙編之規定）於 5月 8日（星期五）

下午 9時前至甄選委員會網址(https://www.cac.edu.tw)上傳，進行資料上傳/勾選作業。

（二）請攜帶「有相片之身份證件」及本「甄試通知」準時報到及應試。

（三）面試採個人面談方式進行，每人 4分鐘，主要評量書面審查資料相關內容、學生儀態風

度、語言表達、邏輯思辯能力及對本系之認識等。

（四）面試順序表於 5月 12日(五)公告本系網站，敬請密切留意。

（五）本次考試資訊歡迎至本系網站之招生資訊查閱，如有任何疑問，敬請來電：（04）2218-3413。

（六）為預防嚴重特殊傳染性肺炎(COVID-19)，請留意以下說明：

1. 考生務必自備口罩，如有發燒≧37.5°C 者將一律調整面試時間至上/下午場最後順位，並

移至另一空間進行面試。

2. 為降低感染風險，陪考人員一律不得進入室內考場，不便之處，敬請見諒！

※若有未盡之處，以試場當天之公告為準※

國立臺中教育大學體育學系 招生委員會 敬啟

民國 112年 4月 17日

https://www.cac.edu.tw)上傳，進行資料上傳/

本校體育學系招生網頁

國立臺中教育大學 112學年度

「申請入學」第二階段甄試考生須知

交通資訊

※搭火車至臺中火車站

     1.臺中火車站至本校：搭乘 27、323、324、325 及 290 路公車。

     2.其它地區：請查詢台中市公車動態 https://citybus.taichung.gov.tw/。

     3.搭乘計程車至本校約十分鐘。

     4.直接步行至本校約三十分鐘。

※搭乘國道客運

   1.有經過國立臺中教育大學之國道客運，可直接在本校民權路側門下車。

   2.無經過本校之客運，可搭至臺中火車站或是朝馬、中港轉運站等站轉乘其他交通工具。

※行駛高速公路、中投公路

     1.中山高速公路下臺中交流道後往臺中方向，直行台灣大道右轉民權路或五權路即可

到達。

     2.中山高速公路下南屯交流道後往台中方向，直行五權西路接五權路即可到達。

     3.中投公路北上至台中端，直行五權南路→五權路即可到達。

※搭乘高鐵

     1.由高鐵站搭乘接駁車至 SOGO百貨公司站或土庫停車場站（五權西路與

 忠明南路口）下車，改搭計程車至國立臺中教育大學民生路校門口 。

     2.由高鐵轉乘台鐵北上區間車(新烏日站)至臺中站後，轉乘臺中市公車抵達本校。

     3.相關資訊請參考《台灣高鐵》網站。

※臺中市公共自行車

     1.臺中火車站至本校：租賃 iBike騎至臺中教育大學站-位於五權路與民生路交叉口

       (約 1.8公里)

     2.其它地區：請查詢 iBike站點資訊即時訊息
https://www.youbike.com.tw/region/main/stations/

住宿資訊

國立臺中教育大學招待所：http://120.108.221.64/ntcu/index1.html

電話 :(04)2218-3636 傳真 :(04)2218-3615

地址：

國際會館－40350台中市西區向上路一段 4號

學人會館－40350台中市西區模範街二巷 18及 20號

http://www.thsrc.com.tw/tc/?lc=tc

	112個申考生須知-非運專組-45份
	112學年度術科交通住宿資訊1120410